



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY                               | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH                   | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH    | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GLÓWNY KSIĘGOWY                                 | 599-22-20 |
| CENTRALA 599-10-00                              | 599-15-02 |

Warszawa, 17.05.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę igieł tętnicznych i żylnych, osprzętu do aparatu Genius 90 wraz z dzierżawą oraz strzykawek do heparyny – 3 pakiety.

Postępowanie znak **DZP.262.46.2018**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 - Dotyczy Pakiet nr 2 Lp16**

Ze względu na stały brak w ofercie opakowań handlowych zawierających 4 sztuki jednorazowych elektrod do pomiaru bioimpedancji czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr2 w Lp16 12opakowań handlowych , każde opakowanie zawierające 40 sztuk elektrod do aparatu BMC firmy Fresenius?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 2 - dotyczy Pakiet nr 3**

Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają być wykonane z polipropylenu (tłok i cylinder) co zapewnia płynny przesuw tłoka i gwarantuje szczelność strzykawki?

**Odpowiedź 2**

Tak, Zamawiający wymaga strzykawek wykonanych z polipropylenu (tłok i cylinder).

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3 oraz przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty

**Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 3**

Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać logo producenta i typ strzykawki oryginalnie nadrukowane na cylindrze, co pozwala na identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 4 dot. Pakiet nr 3 poz. 1**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek do pompy heparynowej 30 ml (średnica wewnętrzna 21,05 mm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**UWAGA!!!**

**Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego**, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia oraz ilości sztuk/zestawów zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

*Z poważaniem*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
mgr ~~Reata~~ Kierzkowska